
Mésů'ká"'
část '
Praha ODZP -ŽP - 12

. 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00228/2020

Iodběratel: dodavatel:

, Městská část Praha 6 LUCAS, spol. s.r.o.
i ODŽP- ŽP- 12
' Čs. armády 601/23 Půlkruhová 654/27

l 16052 Praha 6 160 00 Praha 6

Zapsán v RES dne l, 7. 1973
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:
IČO: DIČ: CZ00063703 IČO: 48535711 DIČ: CZ485357ll

Příjemce dodávky

Knntaktni osoba:

odžp - Zp - 12 Odbor dopravy a životniho prost

Velímská Šárka Ing. Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Dodání a instalace sportovního zařízení

Předmětem plněni zakázky je dodáni a instalace 4 ks fitness prvků, 2 ks lehkých hliníkových branek a pingpongového stolu
na travnatou plochu v ulici V Sedlci ( pravděpodobné umístěni na mapě v příloze č.l).

Konkrétně budou umístěny následující fitness prvky určené pro věkovou kategorii od 12 let:

· kliky na posílení horních končetin 3 různé výšky (l metr + 0,5 metru + 0,3 metru)

· šplhací žebřík 2 různé výšky (2,4 metru + 1,3 metru)

· lavice pro posílení břišního svalstva

· vysoké hrazdy 2 různé výšky (2,4 metru + 2 metry)

Ke každému fitness prvku bude rovněž umístěn malý informační panel s piktogramem jako návod pro prováděni cviku.

Dále budou na plochu instalovány 2 ks lehkých hliníkových branek o Šířce cca 1,2 - 1,5 metru metru a výšce cca 0,8 - l
metr. Branky budou opatřeny polypropylenovou sítí a budou napevno ukotveny do terénu.

Dále bude na plochu instalován pingpongový stůl Cornilleau PRO 510 s modrou hrací deskou

Stůl bude zafixován do země pomocí betonových patek.

Veškerý odpad z Činnosti bude odvezen a zkvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu. Poplatky za likvidaci a
odvoz odpadu budou započteny do konečné ceny.

Odpovědnost za šŔodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v

důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášeni o shodě k dodaným zařízením na základě
požadavků Nařízení vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.



Tato veřeiná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.2 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka č,2.'2020.

Odd. S 3745. pól. 5137 83 913,50 O K É' , joe:' Sa

c)(j(j. § 3745. pol. 612? 14',]39,'i0 cŕ?"' tU"2

Termin plněni: n. 11. 2020

Cena s,jednaná dohodou ve výši: 229 053,00 KČs DPH

Na 1itktuře uved'te Yždy naše IČO, DIČ. číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

prm'edeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktuni proplacena. Práce nad rÁmec této
ohjcdniivky nebudou bez pIsemnéha souhlasu objcdnatčk proplaceny. Splatnost hktur vystavených dodav:ítelem dle této
(pl)jedmivky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
spktností než 21 dnů od jejich doručeni sc lhůta jejich sphtnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcháze.jiá.

Sankce ?i1 nckvalitni plnčni ?á\'azku:

I) hl nedotlrZeni slan(we|?Chô terminu dodávky ,le dodavatd pm lnem uhradit ohjednatdi 0.1 % z ceny dodávky (be7. DPH j za kazdý
den prodlcni.

21 hude-li dndávka "} kazovat z,jcvnc a ods|rani[e|nC vády je odbčratcl Qprá\l)én snížit cenu dcKhNky o 10 % (bez DPH).

(j liplaťnčnou s:inkci je ohjcdnmcl opůvnčn bez dalšího snížit úhradu fakturované Částky.

Qbjednmel je plátcem DPH.

: 01.09.20?0

C

.\kccpiacc Joda\'

SUuhli)sim a pŕiji

Datum ecl"' ,l (" o

Do/oZka dle § 'u odst. 1 zákona C. 131/2000 Sb o hlavním městě Praze, v platném znění, potvQů/ici splněni podmínek pro
p/atnôst právního jednání městské části Praha 6.
žpŮsGb zadáni !éto ebjednávky byl schválen usnesením Rady městské času Praha 6 č 425/19 ze dne 23 04.2019, zadáni

yje v scu/adu s příkazem ta/emnika k zadáváni veřejných zakázek a byly Splněny veškeré zákonné náleZttosti ped platnost
právn/ho jednání


